[bookmark: _GoBack]МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 30 мая 2016 г. N 113

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РОЗНИЧНЫХ ЦЕН НА СЖИЖЕННЫЙ ГАЗ, РЕАЛИЗУЕМЫЙ
НАСЕЛЕНИЮ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ БЫТОВЫХ НУЖД, С УЧЕТОМ
НАЛОГА НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.1995 N 332 "О мерах по упорядочению государственного регулирования цен на газ и сырье для его производства", приказом ФСТ России от 15.06.2007 N 129-э/2 "Об утверждении Методических указаний по регулированию розничных цен на сжиженный газ, реализуемый населению для бытовых нужд", постановлением Правительства Самарской области от 13.07.2011 N 337 "Об утверждении Положения о министерстве энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области", руководствуясь протоколом заседания коллегии министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области от 26.05.2016 N 16-к, приказываю:
1. Установить с 01.07.2016 розничные цены на сжиженный газ, реализуемый населению для бытовых нужд, с учетом налога на добавленную стоимость согласно приложению к настоящему Приказу.
2. Признать утратившим силу с 01.07.2016 приказ министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области от 15.05.2015 N 109 "Об утверждении розничных цен на сжиженный газ, реализуемый населению Самарской области для бытовых нужд".
3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на руководителя департамента регулирования тарифов министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области (Гаршину).
4. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.
5. Настоящий Приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

И.о. министра
С.А.УЛЬЯНКИН

Приложение
к Приказу
министерства энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства
Самарской области
от 30 мая 2016 г. N 113

[bookmark: P32]РОЗНИЧНЫЕ ЦЕНЫ
НА СЖИЖЕННЫЙ ГАЗ, РЕАЛИЗУЕМЫЙ НАСЕЛЕНИЮ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЛЯ БЫТОВЫХ НУЖД, С УЧЕТОМ НАЛОГА НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ
С 01.07.2016

	N п/п
	Условия реализации
	Тариф, руб./кг

	1
	При отпуске газа в индивидуальных баллонах, включая стоимость доставки до потребителя, ремонт и техническое обслуживание индивидуальных баллонов
	32,61

	2
	При отпуске газа из групповых резервуарных установок, включая стоимость доставки до потребителя, ремонт и техническое обслуживание групповых резервуарных установок
	23,14